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Rezultati od prepolagawe na vtoriot kolokvium  
odr`an na  28.12.2023 g. po predmetot 
Основи на молекуларната биологија  

 
Nasoka - аналитичка биохемија  

# Indeks 
Bodovi od 
kolkvium 

(maks. 50 boda) 

 
% od 

бодови 

 
Uspeh 

1.  17884 30 60 polo`ilа 
2.  17932 30 60 polo`ilа 

3.  17899 40 80 polo`ilа 

                    Колоквиумот се смета за положен со освоени 60%. 
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